
「ラ・ヴィレッジ」シリーズ

Plan S-002

間取り

TOTAL
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参考価格

59.20 ㎡

46.78 ㎡

1,953 万円

105.98 ㎡
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ELEVATION

●ウォークインシューズクロークは靴はもちろんコート等の服も収納できて便利

●和室はキッズスペースやお昼寝などのくつろぎタイムに便利です

●収納力たっぷりのウォークインクローゼットでお部屋がすっきり片付きます


